643614) ir Sutartimi bei jos priedais per Sutartyje nustatytus terminus 

įsipareigoja atlikti 1.1 p. nurodytus darbus (toliau – Darbai) ir perduoti juos Užsakovui. Užsakovas 

įsipareigoja priimti Darbus ir už juos sumokėti Sutartyje nustatytą kainą, kuri yra 353.803,40 Eur 

(trys šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai trys eurai 40 ct.), įskaitant PVM, kuris yra 

61.403,90 Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis keturi šimtai trys eurai 90 ct.).  

1.3. Į Sutarties kainą įtrauktas visas už Darbų atlikimą ir kitų įsipareigojimų pagal Sutartį 

vykdymą numatytas užmokestis ir Rangovas neturi teisės reikalauti padengti jokių išlaidų, viršijančių 

Sutarties kainą. 

1.4. Rangovas, sudarydamas šią Sutartį patvirtina, kad: